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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505041F

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit XHE&KU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Sokrat Dodbiba", Shtepia Private Nr.3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit ekonomik te shoqerise do te jete: 

Transport pasagjeresh dhe mallrash brenda dhe jashte 
vendit.Transport per nxenesit. Per realizimin e qellimit te 
mesiperm shoqeria ka te drejte: t,ju besoje te treteve pjese te 
punimeve te produkteve te saj ose sherbimeve; te perfundoje 
kontrata agjensie me ose pa perfaqesim, me qellim qe te 
promovoje per llogari te pales tjeter ose te promovohet nga 
pala tjeter per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhimet e 
mesiperme, duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
ndermjetesimit te çfaredo fushe; te operoje si ne territorin 
kombetar dhe jashte tij. Shoqeria mundet gjithashtu te 
realizoje te gjitha operacionet industriale, tregtare, mobiliare, 
imobiliare dhe financiare qe' do te' konsiderohen nga ortaket 
apo nga organi Administrativ te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e objektivit te shoqerise, perfshire ketu leshimin 
e fidejusioneve dhe garancive te tjera reale ose personale si 
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ne favor dhe per llogari te te treteve edhe me titull te 
garantuar. Shoqeria mundet gjithashtu te realizoje te gjitha 
operacionet e ndermjetesimit industrial, tregtar, mobiliar, 
imobiliar dhe financiar qe do te konsiderohen te nevojshme 
dhe/ose te dobishme nga ortaket per arritjen e objektivit te' 
shoqerise, perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe 
garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per 
llogari te te treteve edhe me titull te garantuar. Shoqeria 
mund te bleje lirisht kuota apo aksione te shoqerive te tjera, 
vendase dhe te huaja. 
Kujtim Çeça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2018                Deri: 25/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimÇeça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhemilSinakoli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Berzhite BERZHITE AA 109PY Tirane Tirane  
TIRANE AA 770 MP Tirane  Berzhite BERZHITE AA 841 
OG 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eduard_bellova@yahoo.com  
Telefon: 0682165273  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-684885-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705354-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.03.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 770 MP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828983-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 20.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe TR 6216 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969462-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.10.2018 per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E5A97A-D484-4876-9ADB-F07DECA48F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA40256E-5301-42BE-A2F5-FF15970C94D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB179BC-19A6-432F-86F5-15172DB5A2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB179BC-19A6-432F-86F5-15172DB5A2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5AE117-6AA3-4006-8D86-F62F1229D721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CE3516-1331-4BB7-BCBA-83ACEE3747DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E72FFB-339A-4E76-876E-ED18CBE99DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E72FFB-339A-4E76-876E-ED18CBE99DCA
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adrese dyesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eduard_bellova@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe TR 6216 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4870099-0E16-4855-8ADF-A4EE387DD7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4870099-0E16-4855-8ADF-A4EE387DD7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0951A0-B55A-4717-AB10-EF976C49BBF5

